
 

>kj[k.M ljdkj 

Je] fu;kstu] izf'k{k.k ,oa dkS'ky fodkl foHkkx 

voj izknsf'kd fu;kstuky;] /kucknA 

 

&%            ^^nŸkksiar BsaxM+h jkstxkj esyk & 2026**     

 

 jkT; ds csjkstxkj ;qokvksa dks futh {ks= dh dEifu;ks }kjk fu;kstu ¼Employment½ ds mís'; ls voj izknsf'kd 

fu;kstuky;] cjV¡kM]+ /kuckn )kjk fnukad & 19-01-2026 ¼lkseokj½ dks le; lqcg & 10%00 cts ls la/;k & 03%00 cts rd LFkku 

%& jksgMkck¡/k flUnjh] nqxkZ eafnj] fu;j iksLV vkWfQl] flUnjh essa ,d fnolh; jkstxkj esyk dk vk;kstu fd;k tk jgk gS] 

ftldh lwpuk fuEuor gS & 

 

Sl. 

No 

Name and Address of 

the Employer 
Name of the Post 

No. of 

Vacancy Qualification Experience Salary 

Age 

(Min-

Max) 

Job Location 

Male Female 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 

01 

TOUCAN 

RESEARCH AND 

DEVELOPMENT 

PVT. LTD., 

DHANBAD, 

JHARKHAND 

PROOF READER/ 

SCRIPT WRITER 
01 01 

POST  

GRADUATE 
1 YEAR 10000-15000 25-55 BHULI, DHANBAD 

RESEARCH 

ANALYST 
01 01 

POST  

GRADUATE 
1 YEAR 10000-15000 25-55 BHULI, DHANBAD 

SCHOOL 

ADMISSION 

COORDINATOR 
01 01 GRADUATE FRESHER 8000-12000 20-35 BHULI, DHANBAD 

TELE CALLER/ 

MERCHANDISER 
00 05 GRADUATE FRESHER 8000-12000 20-40 BHULI, DHANBAD 

H.R 00 01 MBA FRESHER 10000-15000 24-40 BHULI, DHANBAD 

CAMERA 

OPERATOR 
01 00 GRADUATE 1 YEAR 8000-12000 20+ BHULI, DHANBAD 

DRIVER 01 00 8TH PASS 5 YEARS 8,000/- 25-55 BHULI, DHANBAD 

PEON 01 00 8TH PASS FRESHER 6000-8000 20-50 BHULI, DHANBAD 

GUARD 02 00 8TH PASS FRESHER 8,000/- 20-50 BHULI, DHANBAD 
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02 
SIS LIMITED, 
DHANBAD 

SECURITY GUARD 50 00 10TH PASS FRESHER 18,000/- 19-40 ALL INDIA 

SLV 50 00 10TH PASS FRESHER 18,000/- 19-40 ALL INDIA 

03 

BHARAT 

FINANCIAL 

INCLUSION 

LIMITED,  SHOP NO-

3.4, 4TH FLOOR, 

RANCHI 

LOAN OFFICER 

(FIELD JOB) 
20 00 12TH PASS  0-5 YEARS 12500-18000 18-32 JHARKHAND 

COLLECTION 

OFFICER 

(FIELD JOB) 

04 00 12TH PASS  1-5 YEARS 12500-18000 18-32 JHARKHAND 

04 
LIC OF INDIA, 

SINDRI DHANBA 

LIC AGENT 20 00 MATRIC ANY 
COMMISSION 

BASED 
18-70 DHANBAD 

LIC BIMA SAKHI 00 20 MATRIC ANY 
7000/-   + 

COMMISSION 
18-70 DHANBAD 

05 

PREJHA 

FOUNDATION, 

NAGRATOLI, 

RANCHI 

CNC MACHINE 

OPERATOR 
25 00 MATRIC FRESHER 20,000/- 18-30 RAJKOT, GUJRAT 

FORK LIFT 

MACHINE 

OPERATOR 

20 20 MATRIC FRESHER 22,000/- 18-35 BANGALORE 

ELECTRICIAN, 

PLUMBER, PIPE 

FITTER 

30 00 MATRIC FRESHER 30000-40000 18-35 DUBAI 

06 

BLINKIT 

COMPANY, 

RANCHI, SHIDROOL, 

NAMKUM 

PICKER 50 25 10TH PASS FRESHER 12000-22000 18-35 

HYEDRABAD/ 

RAJPURA/ 

GURGAON/ 

MUMBAI 

PACKER 50 25 10TH PASS FRESHER 12000-22000 18-35 

SACNNER 50 25 10TH PASS EXP. 12000-22000 18-35 

BILLING 50 25 10TH PASS FRESHER 12000-22000 18-35 

LOADING 50 25 10TH PASS FRESHER 12000-22000 18-35 

UNLOADING 50 25 10TH PASS FRESHER 12000-22000 18-35 

DATA ENTRY 

OPERATOR 
10 10 10TH PASS FRESHER 12000-22000 18-35 

07 

TSPL GROUP,  

PUNE, 

MAHARSHTRA, 

412220 

MACHINE 

OPERATOR/ 

HELPER, 

PRODUCTION 

DEPARTMENT 

(BAJAJ GROUP) 

60 00 
DIPLOMA, ITI, 

12TH 
FRESHER 22000-31000 18-35 PUNE 

MACHINE 

OPERATOR 

(AANAND 

MOTORES) 

50 25 

DIPLOMA, ITI, 

12TH, 

GRADUATE 

FRESHER 21,000/- 18-30 DELHI 



08 

DUSKY STALLION 

EDUCATION AND 

TRAINING 

SERVICES (DSETS) 

PVT. LIMITED, 

SCO-14, 2ND FLOOR, 

HIGHSTREET-1, 

ELDECO COUNTY, 

SEC-19. SONIPAT, 

HARYAN-131001 

NAPS TRAINEE 100 00 

12TH / ITI/ 

DIPLOMA/ 

GRADUATION 

FRESHER 15000-20000 18-28 AHMEDABAD 

09 

VINAYAK 

OUTSOURCING 

WORKS PRIVATE 

LIMITED., 3RD 

FLOOR, HOTEL 

RADHIKA PALACE, 

NEAR RK MALL 

MAHBA BAZAR, 

RAIPUR (C.G) 

SECURITY GUARD 50 03 GRADUATE 2-10 YEARS 17,000/- 22-40 ASANSOL 

ASST. SECURITY 

OFFICER 
20 00 GRADUATE 5-10 YEARS 20,000/- 30-40 ASANSOL 

SECURITY OFFICER 10 00 B.COM 10 YEARS 30,000/- 30-42 ASANSOL 

SECURITY 

MANAGER 
05 00 MBA 20 YEARS 90,000/- 35-45 ASANSOL 

H.R / FINANCE/ 

MARKETING 
10 02 MBA / B.E 0-5 YEARS 18,000/- 22-30 RANCHI 

ELECTRICAL  10 01 
B.E 

(ELECTRICAL) 
0-5 YEARS 20,000/- 22-30 RANCHI 

MECHNICAL 10 02 
B.E 

(MECHNICAL) 
0-5 YEARS 20,000/- 22-30 RANCHI 

10 

CARRUM 

MOBALITY 

SOLUTION PVT. 

LIMITED,  
403, 55 CORPORATE 

AVENUE, MUMBAI, 

MAHARSHTRA, 400076 

CAR DRIVER  
(FOR UBER DRIVER) 

50 00 MATRIC PASS 0-1 YEARS 

25,000/- + 

ACCOMODATIO

N FREE 

18-36 MUMBAI / DELHI 

11 

K.K ENTERPRISES, 

BENA, BADHUDIH, 

JHARKHAND - 815351 

QUALITY 

INCHARGE 

(LED BULB MFG.) 

50 50 
10TH, 12TH, ITI, 

DIPLOMA 
0-1YEARS 20,000/- 18-35 RAJKOT 



 
 

 uksV %& jkstxkj esyk esa Hkkx ysus gsrqq bPNqqd vkosnd dk >kj[k.M ds fdlh Hkh fu;kstuky; es fucaf/kr gksuk vko';d 

gSA vkosnd vius lHkh 'kS{kf.kd] ç'kS{kf.kd] vk/kkj dkMZ] 2 ikliksVZ lkbt dk QksVks] fu;kstuky; dk fuca/ku dkMZ] viuk ck;ksMkVk 
¼nks Áfr½ ,oa LFkkuh; fuoklh izek.k i= ¼U;wure vapykf/kdkjh }kjk fuxZr½ ds lkFk jkstxkj esyk esa Hkkx ysaA bl fjfDr;ks ds fo:) 

HkrhZ ds fy, lh/ks fu;kstd mÙkjnk;h gSA fu;kstuky; ,oa foHkkx ek= lqfo/kk iznkrk ds :Ik esa dk;Z djrh gSA jkstxkj esyk esa Hkkx 

ysus ds fy, fdlh izdkj dk ;k=k HkÙkk ns; ugh gSA vf/kd tkudkjh ds fy, fu;kstuky; ls lEidZ dj ldrs gSaA   

 

                                                       fu;kstu inkf/kdkjh 

       voj izknsf'kd fu;kstuky;]  

     /kuckn 
 

12 

AMAZING 

TECHEVENTS PVT. 

LTD., DHANBAD, 

JHARKHAND 

DIGITAL 

MARKETING 

MANAGER 

02 02 
INTER + 

PROFESSIONAL 
1-5 YEARS 10000-15000 21-60 DHANBAD 

CREATER & 

EDITORS 

(CONTENTS) 

04 02 
INTER + 

PROFESSIONAL 
0-2 YEARS 10000-14000 21-60 DHANBAD 

SOCIAL MEDIA 

SPECIALIST 
02 02 

INTER + 

PROFESSIONAL 
1-5 YEARS 12000-15000 20-60 DHANBAD 

ONBOARDING 

EXECUTIVE 
10 10 INTER PASS 0-2 YEARS 9000-15000 18-45 JHARKHAND 

  TOTAL VACANCY -  980 308      


